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CN PJ : 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRET0 DE 27 DE JANEIRO DE  1992 -UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI  N° 723J58 -UTILIDADE

PUBuCA ESTADUAL DECRET0 DE  13 DE JULHO DE 1970 -UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI  N° 691 A DE 28

AV. MARECIAL DEODOR0 DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP -TEL: (14) 34521139 E-RAIL: insffatma@gmail.com

Of. 017/2023-CASNSF

A Sua Excelencia a Senhora

Prefeita Isabel Cristina Escorce

Prefeitura de Pomp5ia

17.580-000 -Pomp6ia -SP

Assunto: Dooumentapao referents a Prestagao de contas

Senhora Prefeita,

Pomp6ia, 27 de abril de 2023 .

Segue  a  documentapfro  abalxo  relacionada referente  a prestapao  de  contas  do

mss  de  mango  de  2023  da  verba  recebida  do  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da

Crianga e do Adolescente.

/   Parecer do couselho fiscal;

v'   Anexo 20 (demonstrativo integral das recehas e despesas);

/   Relapao de pagamentos;

/   Extratos bancarios.



ASSOCIACA0 FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENC IA SOC IAL
Filial: CENTRo DE AsSISTENCIA SoCIAL NoSSA SENHORA DE FATiMA

cNpj: 55.066.187/0002ro7

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 -UTluDADE PllBLICA ESTADUAL LEI  N° 723J58 -UTILIDADE
Pl:lBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JUIJIO DE 1970 -U"JDADE PtlBLICIA  MUNICIPAL LEI  N° 691A  DE 28

AV. VARECLIAL DEODORo DA FONSECA,35o CEP: 17582-128 PoMPEIA. SP -lEL (14) 34521139 E-MAIL insffatma@gmall.com

Of. 017/2023-CASNSF

A Sua Excelencia a Senhora

Prefeita Isabel Cristina Escorce

Prefeitura de Pompeia

17.580-000 -Pompeia -SP

Assunto: Encaminhamento da Prestapao de Contas

Senhora Prefeita,

Pomp6ia, 27 de abril de 2023.

Encarinho a Vossa Excelencia a prestapao de contas referente a verba

recebida atrav6s do Conselho Muliicipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente do

mss de maxpo de 2023.

Atenciosanente,

``  ....   `````   :`..`.```'...:```...          `:'`:`:.``-

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0. 888.4483-2

Diretora



AssQciA-c£,:I.TCREAyE%ISEc-AAs¥]!f€tciAA-sNOTctATBNNO€§RESEAN%8#TbEE¥£t'-rinso£`'AL

CNPJ: 55.066,187/0002-07

uTILIDADEPUBuCAFEDERALDECRET0DE27DEJANEIRODE1992-UTILIDADEPUBLICAESTADUALLEIN°72368-UTILIDADE
puBLicAESTADUALDECRETODEi3DEjuLHODEi97O-unuDADEpoBLicAMUNicipALLEINO69iADE28

AV.  MARECHAL DEODORODAFONSECA,350CEP:17582-128F'OMPEIA,SP-TEL.(14)34521139E-RAIL:

PARECERDO CONSELHO FISCAL

insffatima@gmail.com

Os    membros    do    CONSELHO    FISCAL    DO    CENTRO    DE
ASSISTENCIA   SOCIAL   NOSSA   SENIIORA   DE   FATIMA   tendo
examinado as contas  e documentos referentes a verba recebida atrav6s  do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente, no valor de
R$  100.000,00 (cem nil reais) os quais, de acordo com o plano de trabalho,
estao sendo empregados no custeio de pessoal no decorrer do ano.

Atestam a exatidao da aplicapao do valor R$ 4.020,13 (quatro mjl e
vinte reais e treze centavos) no mss de mango de 2023.

Pomp6ia-SP, 27 de abril de 2023

RG n°  1.378.417-8

RG n° 22.063.608-4



A§.sOc_I`Ac§.,:,FCBEA¥R%igECAAls¥,€TetciAA§NOTctAEINNot5gDAESEAfuis:sATDEENFiiARAs-oclAL

CN PJ : 55.066.187/0002-07

uTiLiDADEpllBLicAFEDERALDECRETODE27DEjANEiRODEi992-imuDADEpuBucAESTADUALLEINO72ac8-UTILIDADE
PUBLICAESTADUALDECRET0DE13DEJULHODE1970-UTILIDADEPUBLICAMUNICIPALLEIN°691ADE28

AV.MARECIALDEODORODAFONSECA,350CEp:17582-128POMPEIA,SP-TEL:(14)34521139E-MAIL..insffatima@gmail.com

ANEXO RP-  20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AuxiLIOs f suBVENc6Es ; cONTRiBuie6Es

6RGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pomp6ia -CMDCA
TIPO DE CONCESSAO: Termo Fomento
LEI AUTORIZADORA: Lei n° 2906 de 19/12/2019
0BJETO: Manuteneao de custeio

EX=FDcj3±oET#:F:g,£R|2Ao:23entrodeAssjsfenc]asoc]a,Nossasenhora
de Fatima
CN PJ : 55.066.187/0002-07

EE3E5EggveEEE,Fs:)ApvEMLareEC#1,,BeAog:I:oEiias:::tsee::;x3e::asi,va
VALOR TOTAL RECEBIDO:  100.000,00
0RIGEM DOS RECURSOS (2): MUNICIPAL -Conselho Municipal
dos direitos da crianga e do Adolescente

DEMONSTRAT]VO DOS REPASSES PUBL]COS RECEBIDOS

VALORESPRE DOC.. DE CRED.TO DATA
VALORESREPASSADO

VISTOS - RS NO S-RS
loo.000,00 275.448.688 27/03/2023 100.000,00

EIRAS DOS 0,00RECEiTAcOMAPLicAeoESFINANc
REPASSES PUBLICOS

TOTAL 100.000,00

RECURSOSPR6PRIOS APLICADOS 0,00
PELAENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assistencia Social Nossa Senhora de Fatima

vein indicar, na forma abaixo detalhada,a aplica?ao dos recursos



AesoclACAftlE#EAA:::±±:ieALCIAASEffil#E#£TF£TTVAsocLAL
CNPJ : 55.066.187/0002-07

uTiLiDADE puBLicA FEDERAL DECRETO DE 27 DE jANEiRO DE 1992 -iiTiLiDADE puBLicA ESTADUAL LEI  NO 72ae8 -uTiLiDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 -UTILIDADE PUBLJCA MUNICIPAL LEI  N° 691 A DE 28

AV. MAREctIAL DEODOR0 DA FONSECA,35o CEP:  17582-128 POMPEIA. SP -TEL (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de
R$ 100.000,00 (cem mil reais).

DEMONSTRATIV0 DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIAOUFINALIDADE DA PERioDO DE VALORAPLICADORS

DESPESA REALizAeAO

Pagamento de Pessoal Mango/2023
4.020,13

TOTAL DAS DESPESAS 4.020,13

0,00RECURSOPUBLICONAO APLICADO
0,00VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOCONCESSOR

95.979,87
VALOR AUTORlzADO pARAAPLlcAeAO NO

EXERCICIOSEGUINTE

RELAeAO DAs DEspESAs (4)

DATA DO
ESPECIFICA

CREDOR

NATUREZA
VALOReA`o Do DA DESPESA

DOCUMENTO DOCUMENTO RESUM[DAM (RS)
FISCAL (3) ENTE

02/03/2023
Recibos/n°.115 FGTS FGTS dosfuncionarios destafilial

950,37

28/03/2023
Recibos/no. Adriana Aparecida Ref- Ao

1.741,76da Silva Amorim pagamento depessoal(F6rias)

29/03/2023
NF: 48305335 VR Beneficios Vale Alimentapao

1.328,00

TOTAL 4.020'13



AseocLAeAi%=±::3ff£=!±±:;CIAAchRTchRI#EsfusealgTFfn'AVA8°C'A±
CNPJ: 55.066.187/0002-07

uTiLiDADE pUBucA FEDERAL DECRETo DE 27 DE JANEiRo DE igg2 -uTiLiDADE pUBLicA ESTADUAL LEI No 72ac8 -uTiLiDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 -UllLIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI  N° 691 A DE 28

Av. MARECHAL DEODORo DA FONSECA,35o CEp: 17582-1 28 POMPEIA, sp -TEL: (1 4) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmall.com

Declaramos,   na   qualidade   de   responsaveis   pela   entidade   supra
epigrafada,   sob   as   penas   da   Lei,   que   a   despesa   relacionada,
examinada  pelo  Conselho  Fiscal,  comprova  a  exata  aplicaeao  dos
recursos  recebidos  para  os  fins   indicados,   conforme  programa  de
trabalho aprovado, proposto ao 6rgao Concessor.

Pomp6ia, 27 de abrj] de 2023

RG. 0.888.4483-2
Diretora

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:



::s:::ENcfAsO::AOL2DRA:R:M]BIAOB::EF::,;:3;2:t2ife

ASSOCIACAO FRANcl§CANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

.  RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA
F LAN DRIA                 POM PEIA

SP    17580-000    TELEFONE:    5041-2762

Matrfoula

01557

None

ADRIANA APARECIDA DA SILVA AMORIM

Lota9ao

BENEFICENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL

Data da admis§ao

05/03/201 8

Cargo

PSICOLOGO(A)

CTPS -N.|Serie|UF

048890       003171      SP

Sakirfo Basico

Maior Remuneragao

1.441,59

Dep. IRRF

3
NO. do CPF

36845369895

Conta Corrente

1

Tempo de Ca§a

5Ano(s)

Numero de Falta§ nao justificadas

0

NOTiFlcAeAO DE FERiAs -cOMUNicAMOs A cONCEssAO DAs FERIAs, CONFORME DiscRiMiNADO ABAixo

Abono Pecuniario Adto 13a Salario Bias de Ferias

30
Perfodo Aquisitivo de Ferias

04/07/2021 a  03/07/2022
Periodo a ser Gozado

03/04/2023 a    02/05/2023

Retorno

03/05Q023

REC]BO DE FERLAS

COD.           DENOMINACAO                                                                             REFERENCIA          PROVENTOS           DESCONTOS

0038            FERIAS
0040            1/3  DE FERIAS
0082            lNSS  NAS FERIAS
0130        `    INSS  FERIAS REF.  PROXIMO MES
0206            TAXA ASSISTENCIAL

1.441,59
480,53

Conferi os vatores acina e os declare corretos, tendo recebido o valor liquido indicado

3ry/03rizde3
Data ADRIANA APARECIDA DA SILVA AWIORIM

Total Proventos

Total Descontos

Liquido

180,36

1.741,76



Banco do Brasil

G333301101724020019
30/03/202311 :04:40

Aplicagao em poupanga

J=b.a|-J'_.

Name                                     ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agincla                              328-X

Canla corrente                   106019no

r:r,>cl)t`--`rl\.i

Name

Agencia

Conta corrente

Variagio

Valor

Destinacao

Data

ADRIANAAPARECIDADASILV

328-X

510195157-5

51

1.741,76

0

Nesta data

Assinada por                              JF721843 ELISABETE TED(EIRA

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Trar,sacs.c; efetija,da  com  siict;isso

Transa¢o efetuada com siice§so par: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:Wautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento"ex.html?v=2.8.2#ftemplato/pendendas
nil

30/03/202310:57:54

30/03/202311 :04:4o
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///2023.19:38 Banco do Brasil

r=_===::==_-_-_I:==C===_`rd-_==:_~_I-==:I_:==_--_-=-_-_-========:_===::===_C=:±==_-:-=-.`=:========_=r==:_==_:=======--=Z=
Transfefencia entre contas diversas

Debitado

Nome                                     ASSOCIACAO FRAN CISCANA AL

Agencia                                328-X

Conta corrente                   106019.8

Creditado

Name

Agencia

Conta corrente

Valor

Destina¢o

Data

AssociACAo FRANciscAr`lA AL

1744-2

35851-7

950,37

0

Ne§ta data

Asslnada  por                               JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transa¢5o efetuada com sucesso.

28/03/202319;36:50

28/03/2023  19:38:41

Transacao efetuada com su cesso par: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.8.2#/template/pendencias
2/2



Hiip>.;;www"tH4.uiiiucDluiic;it;iiipit;ail.Li.ur/iupjst;I/imprimirrofadesco stA

fi,             gFprovantedeTransactoBancarjaDatadaoperalio:07/03/2023-22h03
bradesco              No de controle: 383.48g.819.534.317.775  I  Autentlcac5a banc8ria:   060,817.339

net empresa

Conta de debito:   Agencla: 104  I  Conta: 2o69.9  I  Tipo: Cont]-Carl.ente

Empresa:    ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCARTARI«A  I  CNPJ: 55.066,187/0001-18

Cedigo de barra5:    8580cooooO9-7 5037017923o-9 307674o5085-8 50661870co2-2

Empresa/6rg8o:    FGTS/GRF S/TOMADOFL

Identlf. enpresa:    550661870002

CNPJ/CEI:    55.066.187/0002-07

Cnd, convenlD:    0179

Competenda:    02/2023

Data de validade:    07/03/2023

Data de debito:    07/03/2023

Valor do pagamento:    R$ 950,37

A tensaSo aclma fol reelhada par melo do Brade5co Net Empresa.
0 langarnento consta no extrato de Contatarrente do diente ASSOCIACAO FRANCISCANA AICANTARINA , junto a Ag€ncia  104, da data de

pagamento.

p=a=a::#toT:at::p¥secon¥gi::oP(:)V8:gte5oi:s)P¥#andtois,P#°#anndtoo'seo':cgd:fserguardadejunfamentecomaguiaqueon'ginouo

Autentjcac5o

omTfaio   9dGclzE8y  uVzOoBI,B  Lxfppapc  FyRxrA7k  CrscDZAa  GfxtAz}¢w  RxzL2Bx9
g|,w?pmlo   vqbpTI¥N   zuC2imbp  EPuGN*OS   now9K3UH  EAcnvx94   b9u#ENvb   7L@BTXzV
DdneFdGg  QDVAXs3a   FBsx03cN   sc:jbbuvH  ndTSskeB   fc:AVpP?a   00500?23   00900050

SAC-Sowlcotle     Ale Bradesco            Defia.enteAuditiyo ou de Fala       Cancebmentos, RecEimac6es a lnfomaes.          Oenas teEfonesApoioilocliente0800704838308007220099Atendinento24horas,7dBsporsemana.corsuteoste

OuYldoria       0800 727 9933      Alendmerfu de segunda a sextaieha, das 8h a5 i8h, ex[eto fehados.                                              Fab C°~

Digitalizado com Camscanner



29/03/2023,16:10 NF-e - Nota Fiscal Eletr6nica de Servigos - Saci Paulo

RE       PRNEOFT:I::::¥:T:L::::in::i;:#j:::E:R%,E:N§s:. ::s:eLo?fl?in.7q„o76358fidmni33RPSND48315366S6rle1.emltidoem29/03/2o23

Ndmero da rtofa48305335

Data e Hora de Em!ssao29/03/202308:37:25

C6digo de Venfica9aoUVWL-55U6

PRESTADOF` DE SERV19OS
CPF/CNPJ   02.535.864rooo1€3                                                               lnscngao Municip816.131.480€
Nome/Fiazao Social   VR BENEFIclos  E SEF{VICOS  DE  PROCESSAMENTO S.A

I         ::::;:p::  §¥oDpoa:,:ANDEIRANTES 460 460 -BRO0KLIN P:FUL::TA -CEP: 04553€OO

TOMADOR DE SERV[9OS
Nome/Razao Socia!   CENTRO DE  ASSISTENCIA SOCIAL  NOSSA SENHC)
CPF/CNPJ    55.066.187ro002J)7                                                                                             lnscngao Mur\icipal   ~-
Endere9o   AV MAL  DEODORO 360,  BL 11  -FLANDRIA -CEP:  175cO¢00
Munlcip(o.  Pomp6ja                                                                     UF. SP          E-mall    economafatima@gmailcom

lNTERMEDIARIO DE SERvl?OS
CPF/CNPJ   -                                  Nome/Fzazao social'  -

DlscRlmlNA§Ao Dos sERvicos
Total   de   Credito   VR  Alimenta€&o:    R$   1.328,00   -(8   carc&o(6es))Vencimentoem28/03/2023

Trib   aprox.   I,ei   n°   12.741/12:    R$0,00   Fecleral,    R$0,00   Municipal   e   RSD,00   pelos   serviEos
Fonte:    IBPT/empl:esomeLi:o.com.br   3EF85C   23.1.8
Valor  da  corretagem   ou   comiss6o;    zero
Niinero   do   protocolo   do   pedido:    20230328012843
REAI,IZE   o    pAGjrmNTo   APENAs    DE   Bol,RTos   EMITIDos    POR   vocE   NA  AREA   LOGADA   B   SEGURA   Do   sEu
PORTAL   RH.    PREVINA-SE   E   EVITE   PREJuj:ZOS    FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERV190 = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.328,00

iNss(Rn                      I                     iRRF(Fie)                      I                     CSLL(Fas)                     I                  cOFiNs(RS)                  I              pisn]ASEp(Fas)

C6digo do Servlso

03205  -  Fomocimento  e  administragao  de  vales-ref¢[¢ao,  vales-alimenta§ao,  vales-transporte  a  similaues
Valor Total das Deduc6es (RS)            Base de calcLilo u]S)                     AIlquofa (%)                               Valor do lss (Fas) Crfedito  (Fes)

0.00                                             0.00                           2.00%                                                      0.00 0.00
Munierpio da prestapao do servifo                                    Nl}mero lnscri?ao da obra                                ValorAproxrmado dos Thbutos / Fonts

17.64°/a/lBPT

OUTRAS INFORMA§6ES
(1 )  Esta  NFS-e  foi  emitida  com  respaldo  na  Lei  n°  14 097/2005.   (2)  Esta  NFS-e  substitiii  o  Fips  r¢ 48315366  S6ne  1.  emitido  em
29/03/2023.

https://nfe.prefeitura.sp.gov.b./contribuinte/notaprint.aspx?ccm=61314803&nf=48305335&cod=UVWL55U6 mfi



Bafico VR 61090.0011410000.00011610237.7042661   93030000132800

Pagavel em qualquer banco. 28/03/2023
Bcneno6nD

VR Benefi.cios e Servigos de Processamento S.A.
CNPJ'CPF

02.535.864/0001-33

Agchda ,' Codigo do  BrmErict5rio

0001 /16140-5
Data  do Documer``o

28/03/2023

N° do  Documcnto

20230328012843
Data de Proc€ssamenltl

28/03/2023

NQs€o  Nomero / Cnd.  do  Docuncn`o

110/1 102377042-6

Instn.toes

Sr. Caixa:  Nab receber ap6s 28/03/2023.

Nao receber valor inferior ao valor facial deste bolcto §em aiiton'zagao do beneficiario.

Sr.  Cliente: E§te produto 6 prapago e seu pedldo Sera processadD e entregLie somente ap6s a confirmacao do pagamentD.

Ap6§ o dia 28/03/2023 a pedido sera cancelado, sendo necessario gerar nova pedido e nova bole`o.

Produtos: Produtos: AHmenfagao

BenericJ5no

VR Beneflclos e Sewigos de Processamento S.A.

Avenida dos Bandeirantes,460  Brooklin Paull§ta   Sao Paulci   CEP:04553-900

PegedDr          CENTRO DE ASS|STENCIASOCIAL NOSSA SENHO

AV MAL DEODORO,  35013L 11 -FLANDRIA -POMPEIA / SP

55.066.187/0002-07

11',1111111,11111,111111,Ill

FICHA DE COMPENSAGAO

_-------------------------------------------------------------------_-
BENEFICIARIO :        VR Benefrcios e servlgos de processamento s.A.

Avenida dos Bandeirantes,460   Brooklin Paulista   Sao Paiilo   CEP:04553-900

Nome do  Benefic]ano cNPJ'CPF Dala  do  Vendmen`o Valor Cabrado

VR Beneffcios e Serviec)s de Processamento S.A. 02.535.864/0001i33 28/03/2023 1328,00
Agenda / C6dlga  do  Benofci5no Naesl] Ndmero

I                                                      Autentic89ao  Mecanica                                                      I

0001/16140-5 110/1102377042-6



Banco dD Brasil

Pagamento de titulos com d6bito em conta corrente

G335281853840419021
28/03/202319:38:41

28/83/2023           -      BANC0     DO     BRASIL      -        19:38:42
832800328                                                                                            00@3

COMPROVANTE   DE   PAGAMENT0   I)E   TITl)LOS

CLIENTE :    ASSOCIACA0   FRANCISCANA   AL

AGENCIA:    0328-X                             CONTA:                        1©6.019-8

BC0   VR   S.A.

6i89©©oii4iao©©o©oii6io237704266ig3©3coeei328ee
BENEFICIARIO:      ,
VR   BENEl:ICIOS    E   SERV.    DE   PRCIC.    S.A.

NOME    FANTASIA:

VR   BENEFICI0S    E   SERV.    DE   PROC.    S.A.

CNPJ :   82. 535. 864/0©01-33
BENEFICIARI0   FINAL:
VA   BENEFICI0S    E   SERV.    DE   PROC.    S.A.

CNPJ:   82.535.864/©©01-33
PAGADOR :

CENTRODEASSISTENCIASOCIAINOSSASENH0
CNP]:   55.066.187/©002-07

NR.     DOCUMENTO

DATA   DE   VENCIMENTO

DATA   DO   PAGAMENT0

VALOR   D0   DOCUMENTO

VALOR   C0BRADO

32 . 8©1
28/©3/2623
7!£lq3n!Fn!3

1.328,8©
1.328'00

NR. ALITENTICACAO                                    9.A77.868.8B1.3C5.729

Central  de  Atendimento  88
4084  ©©©1  Capitals   e   regioes  metropolitanas
©80©  729  ©©81   Demais   localidades.
Consultas,   informacoes  e  services  transacionais.

SAC   88
©8©©   729   0722
Informacoes,   reclamal=oes,   cancelamento  de
produtos  e  servicos.

Ouvidoria
o8ao  729   5678
Reclamacoes   nao  solucionadas  nos   canals
habituai5  agencia,   SAC  e  demais  canals  de
atendimento .

Atendimento  a  Deficientes  Auditivos  ou  de  Fala
©8eo   729   ©©88
Informacoes,   reclamacoes, cancelamento  d:  cartao,
outros  pi.odutos  e  servicos  de  ouvldoria.

Assinada  par                               J F721843 ELISABETE TEIXEIRA

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Trar`sa9ao  efetlJada  com  sLicesso.

28/03/202319:32:56

28/03/202319:38:41

Transagao efetiiada com sucesso par: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-aiitoatendimento/index.html?v=2.8.2#/template/pendencias 1/2



AssoclAc£]?a[FCREft¥Rcol§ECArs¥]eTftccIAtsNOTctAE'NNO€sRE;EANss£TDEENFf[frvIASQQJA±

CNPJ: 55.066.187/0002-07

uTiLiDADE pciBLicA FEDERAL DECRETO DE 27 DE jANEiRO DE 1992 -uriLiDADE puBLicA ESTADUAL LEI  NO 72as8 -uTiLiDADE
PUBLJCA ESTADUAL DECRET0 DE 13 DE JULHO DE 1970 -UTILIDADE PtlBLICA MUNICIPAL LEI N° 691A DE 28

AV. MARECLIAL DEODOR0 DA FONSECA,350 CEP:  17582-128 POMPEIA, SP -TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARA

0 Centro de Assistencia Social Nossa Senhora de Fatima vein

por  meio  da  Sra.  Elisabete  Teixeira  Silva  declarar  que  a  transferencia

realizada no dia 08/03/2023  da c/c  10.824-3 para a C/C  106019-8 no valor

de R$ 64,00 foi para repor tarifa bancaria.

Pomp6ia, 27 de abril de 2023.



J17/04/2023.  11 :29

Emissao de comprovantes -3o nivel

Banco do Brasil

G3311711169052261
17/04/202311 :29:14

©8/83/2023           -      BANCo     DO     BRASIL      -        15:38:36
0328©©328                            SEGUNDA  VIA                                       8802

Co"PRoVANTE   DE   TRANSFERENCIA
DE    CON1.A   CORRENTE   P/   CONTA   CORRENTE

CLIENTE :    ASSOCIACA0   FRANCISCANA   AL

AGENCIA:    0328-X                             CONTA:                          10. 824-3

DATA   DA   TRANSFERENCIA                                                 ©8/03/2023
NR.    DOCUMENTO                                               550. 328.coo.106. ©19
VALOR   TOTAL                                                                                              64,00
******      TRANSFERIDO   PARA:

CLIENTE :    ASSOCIACA0   FRANCISCANA  AL
AGENclA:   ©328-x                           CoNTA:                      ie6.oig-8
NR.   DOcuMENTO                                             550.328.Oee.8io. 824

NR.AUTENTICACA0                                   F. 54D.68l:. 2I:5.D26. 784

Transacao efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendlmentonndex.html?v=2.9.5#/template/-2Fconsul[as-2F869-1.bb '''1



asscoIACA£!=±::3#±±:±±:±cIAASREINN#A#Esffi#TFi[rVA8coLA±
CNPJ :  55,066.187/0002-07

uTiLiDADE puBLicA FEDERAL DECRETO DE 27 DE jANEiRO DE 1992 -uTiLiDADE puBLicA ESTADUAL LEI  NO 72as8 -uTiLiDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 -UTluDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI  N° 691 A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP -TEL: (14) 34521139 E-MAIL.. insffatima@gmail.com

DECLARA

0  Centro  de Assistencia Social Nossa Senhora de Fatina vein por

meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que o Repasse do Recurso do

CrocA no valor de R$100.000,00 foi erroneamente depositado na conta

40.818-2,  por  isso  no  dia 28/03/2023  foi realizada  a transferencia para a

C/C  106019-8.

Pomp6ia, 27 de abril de 2023.

•j>fa_derfti:tian4tr_
Iri

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.4483-2

Diretora



17/04/2023,11 :22

0 Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

CJiente - Conta atual

Agencia                     328-X

Ccinta corrente         106019-8    ASSOCIACAO FRANCISCANAAL

Perlodo do                o3 / 2023
extrato

Lali§amentos

ba|aDnt;ete    movlpmLento   Ag. Ongem

07/02/2023                                 oooo

08/03/2023                                  0328

08/03/2023                                  oooo

28/03/2023                                   0328

28/03/2023                                 0328

28/03/2023                                   0000

30/03/2023                                 0328

31 /03/2023                                  0000

Transae5o efetilada com

Lote      Hist6rlco

00000     OOo saldoAnterior

99015     870 Transfetencia recebida

Documento

G331171116905226015
17/04/2023  11..22:33

Banco do Brasi]

550.328.000.010.824

08/0315:38 ASSOCIACAO  FRANCISCANA A

13113      170Tarif8 Pacote deservi€os

Cobranga referents a 06/03/2023

99015     870 Transferencia recebida

870.670.803.054.810

550.328.000.040.818

28/03 09:11 ASSOC FRANCISCANA A CEAC

99015     470 Transferencia enviada                                      551.744.o00.o35.851

28/0319:38 ASSOCIACAO FRANCISCANAA

131o5     109  Pagamentc> de Boleto

VR BENEFICIOS  E  SERV. I)E  PROC. S.A.

99015     T20 TJansferido pars poiipBnga

3o/0311 :04 ADRIANA APARECIDA DA SIL

00000     999SALDO

32.801

550.328.510.195.157

----------------.----------.----------.---.-----
OBSERVAC6ES :
-------.---.------------------.-----------------

sucesso por-JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA.

Valor RS                       Saldo

000C

64  0,,  C

64,00D                       rJ00  C

100  000.00  C

950,37 D

1,328,00D           97  72163  C

1.741,76  D            q5  979`87  C,

tJ ``-j  9 7 9 . 8 7  C

http§://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.g.5Ivtemplate/-2Fconsultas-2F009-2.bb%3Fh=sim
mfi


